Dieses Werk wurde Ihnen durch die Universitätsbibliothek Rostock zum Download bereitgestellt.

Für Fragen und Hinweise wenden Sie sich bitte an: digibib.ub@uni-rostock.de

**Fragment: Speculum humanae salvationis : Universitätsbibliothek Rostock,
Fragm. theol. 150**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1840489987>

Handschrift

Freier  Zugang

In pastu latere hoc est dulce aspectu huam
Quelle hec e in illius reparatione dimitans.
Non volens me vos liberare pcep agnus molam.
Qui nos aut nos libenare fecerit ipsum cruciar.

Hanc dilectionem leonis deus pergitur.
Hoc puerum dominum de hr dilector libau.
Tunc enim vi test igne p deo caluerunt.
Quae cum abrishi remuneret ipm in igne puerunt.
Deus autem vero quem ipse caluit ignorant.
In igne caluit ipm interdum liberari.
Cum ergo deus abrisha osuam sine abstione.
Iasci esemar ut in inferno sine clesione.
Ita ut a nemo expulsi a patre multa genit
dam fuit. In his prius te inferno redemit
et natus angulum comunit.

Hanc etiam reparationem hois deus pergitur.
Dilecti cui sum de subuione eodem libau.
Sicut vniuersitatem boni liberta faciunt.
Vnde in igne i sulphure mordent.
Circumponos te lumen suum redemit.
Inferno autem dampnificata illum empat.
Nullus ergo dicit deo e tollere infernum.
Quis ergo qui reparat potuit ipsum.
Est enim si quis a principio in eo clavis inf
ligna fuerit expulsi semper in fine in trist.
Co p deo dignare nos ab illo in suo castiorie.
In purgatione purgare interdum et paucire.

Mic crux. hic flagella hic plaga nobis inferne.
Ut nos a peritis flagellacionibz exiliem.
Quos enim amas dicas te uelle castigare.
Flagrant ergo pessime dñe ut dignus nos
sic amare...

Nelus est nobis cum adiutatibz ad te venire.
Quoniam p te palam pspitate etiach interne.
Si inter flagella patientes sumus non attinet.
O yehim undim semper nos p flagella salue
re intendoas.

Fragiles sumus et sine uiruore non possumus.
Ex tu pessime dñe dignare nos p paciam diligere.
Considere autem quod dñs pcepit morte et
non respice retro si ad ascensionem intendere. dare.
Qui homo quem deus p paciam de peccatis expulsi.
Non debet respice p delectacione ad hanc q ueritatem.
Et debet de virtute in uirtute eiusdem sursum intendere.
Et satisfactionem a bonis opibz intendere.
Propterea loch respiciens retro versa est in lapide.
A fere deserti et bestie lambunt eam.
Qui homo p regenerationem tamq; lapis sonuit.
Et a bestia infernalibz lambit et temptatur.
Quia pte in morte viri et ascendam ut salvus.
Uno respiquem retin p traditum ac omne damnari.
Co bone ieu tecum nos ascendere et celestia sic
amare. Ut tecum in modis sancto tuo merean
um eternitatem habuisse. Amen.